
quinta-feira, 22 de dezembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01655 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 204

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO 
ADMINISTRATIVO 496/2022 
Pregâo Eletrònico SRP: 
33/2022 modalidade: 
pregáo Eletrònico 
Publicaçáo: Quadro de aviso da Prefeitura — Diário Oficial do Município, edição de n° 01627/2022. 

Jornal Correio da Bahia, ediçào de 10/11/2022 Diário Oficial da Uniăo, ediçào de 
10/11/2022. 

 
Data abertura: 25/11/22, às 08:00 

 

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, MOBILIARIO E ESCRITÓRIO, PARA 
SUPRIR AS NECESSIDADES E DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE EM 
VIRTUDADE DE REQUALIFICAÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
JEQUIÉ. 

 

Contratadas: 

 
COMERCIAL DE PAPÉIS BRASIL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ n° 11.613.818/0001-04, situada com endereço Avenida Lomanto Júnior, n° 1144, 
Joaquim Româo, CEP: 45.201- 330. Foi negociado para os itens 
2,3,4,5,6,8,9,10,12,17,18,19,20,21,22,25,29,31,38,39,40,45,  o menor vaíor total de Rț 
1.933.814,49 (um milhão novecentos e trinta e três mil oitocentos e quatorze reais e 
quarenta e nove centavos). 

 
P & L NOVAIS DISTRIBUIDORA EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ n° 32.392.949/0001-70, situada com endereço comercial na Rua Juscelino 
Kubitschek, N° 265, Centro, Itiruçu- BA, CEP: 45.350-000. Foi negociado para os itens 28, 
36 e 44, o menor valor total de RS 267.786,92 (duzentos e sessenta e sete mil 
setecentos e oitenta e seis reais e noventa e dois centavos). 

 
H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ n° 05.258.798/0001-90, situada com endereço comercial na Rua Senador 
Jaime, N° 705, Setor Campinas, Goiãnia-GO. Foi negociado para os itens 07, 26 e 41 o 
menor valor total de R$ 284.268,71 (duzentos e oitenta e quatro mil duzentos e 
sessenta e oito reais e setenta e um centavos). 

 
POLYMED METALURGICA INDUSTRIAL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ n° 03.247.233/0001-81, situada com endereço comercial na Avenída 
Maria Quitéria, N° 5232, Joăo Paulo II, Feira de Santana-BA. Foí negociado para os itens 

15, 16, 27, 34 e 35 o menor valor total de R$ 297.856,22 (duzentos e noventa e sete mil 

oitocentos e cinquenta e seis reais e vinte e dois centavos). 

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA, pessoa jurfdica de direito privado, inscrita 

no CNPJ n° 20.008.831/0001-17, situada com endereço comercial na Avenida A, S/N, 
Galpâo A, Dorn Helder Camara, Garanhuns-PE. Foi negociado para os itens 23, 24, 30, 32 
e 33 o menor valor total de R$ 254.472,16 (duzentos e cinquenta e quatro mil 
quatrocentos e setenta e dois reais e dezesseis centavos). 

 

Av. Ulisses Coelho Lima | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C2AB9F4FA111E25581EC75CC5F1ADEE



quinta-feira, 22 de dezembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01655 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 205

Prefeitura Municipal de Jequié

 
MARCOS RIBEIRO E CIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ n° 
46.686.119/0001-60, situada com endereço comerciaî na Rua Jorge Mellen Rezenque, N° 
3411, Parque Industrial, Araçatuba-SP. Foi negociado para os itens 13 e 14 o menor valor 
total de R$ 240.419,13 (duzentos e quarenta mil quatrocentos e dezenove reais e treze 

centavos). 

 

 

CIRÚRGICA SĂO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELLI, pessoa jurídica de 
direito privado, inscrita no CNPJ n° 20.008.831/0001-17, situada com endereço 

comercial na Rua Graça Aranha, N° 875, Barracâo 02, Sala C, Pinhais-PR. Foi negociado 

para o Item 37 o menor valor total de R$ 94.095,30 (noventa e quatro mil e noventa e cinco reais e 
trinta centavos) 

 

LOJA DA FABRICA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, pessoa jurídica de direito 

privado, inscrita no CNPJ n° 35.807.941/0001-16, situada com endereço comercial 

na Rua A, N° 521, Nova ltabuna, Itabuna-BA. Foi negociado para os item 43 o 

menor valor total de RS 45.500,00 (quarenta e cinco mil e quinhentos reais). 

 

M.J DOS SANTOS DE ITAGI - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ n° 

24.382.564/0001- 02, situada com endereço comercial na Rua Humberto de Campos, N° 20, 
Centro, Itagi-BA. Foi negociado para o item 42 o menor valor total de R$ 19.045,00 
(dezenove mil e quarenta e cinco reais) 
 
ITENS FRACASSADOS: 01 e 11 

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÜDE DA CIDADE DE JEQUIÉ — ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições legais e de acordo com as Leis n° 8.666/93, 10.520/02, e suas 

alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no 

atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado. 
 

 
 

Jequié- Bahia, 13 de dezembro de 2022. 
 
 
 
 
MARLON PEREIRA DOS SANTOS 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 

Av. Ulisses Coelho Lima | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C2AB9F4FA111E25581EC75CC5F1ADEE


		2022-12-22T16:28:26-0300




